СОВЕТ
                  ДЕПУТАТОВ
          МУНИЦИПАЛЬНОГО
              ОБРАЗОВАНИЯ
  ПРИРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     НОВООРСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
               Третьего созыва

                 РЕШЕНИЕ

       От  27.09.2019 года № 194
Об отмене решения Совета депутатов

второго созыва от 13.05.2011 года № 41

«Об утверждении Правил этики и

служебного поведения муниципальных

служащих Приреченского сельсовета»

     Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Приреченский  сельсовет,  Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов второго созыва от 13.05.2011 года № 41 «Об утверждении Правил этики и служебного поведения муниципальных служащих Приреченского сельсовета».
          2. Опубликовать настоящее решение на официальном Интернет-сайте prirechensrkyi.ucoz.ru и в газете «Приреченский вестник».

          3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального обнародования.
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, правопорядку, муниципальной службе.
Глава-председатель Совета депутатов

муниципального образования

Приреченский сельсовет                                                                     С.И.Чиков